
 

DETERMINA N.  194  DEL 28/11/2019 

 

Il sottoscritto, dott. Giovanni Palasciano, Amministratore Unico della Brindisi Multiservizi S..l., giusto atto 

di nomina del 24 settembre 2018  

PREMESSO CHE: 

- con richiesta formulata dal Responsabile Tecnico occorre provvedere all’approvvigionamento di una palina 

artistica per segnaletica da posizionare alla via E. Fermi in occasione della manifestazione, in programma 

l’8.12.2019, in onore dei caduti sul lavoro nell’esplosione del Petrolchimico avvenuta l’8.12.2019; 

- che è stata rinvenuta sul MEPA una palina artistica, approvata per forma, dimensioni ed importo di spesa 

dal Responsabile Tecnico, sentito il Comune di Brindisi; 

- ritenuto opportuno procedere all’acquisto della predetta palina fornita dalla ditta EurocomItalia S.r.l. 

DETERMINA 

- di procedere all’acquisto sul MEPA della palina artistica fornita dalla ditta Eurocomitalia S.r.l., con sede 

legale  in Sezze Scalo (LT) alla Via Sicilia s.n., P.I. 01716510597, CIG ZCE2AE14E3, al prezzo di € 390,00 

oltre Iva, da posizionare alla via E. Fermi in occasione della manifestazione del 08.12.2019, in onore ai 

caduti sul lavoro nell’esplosione del Petrolchimico l’8.12.1977, inviando ordine diretto nr. 5253544; 

- la pubblicazione della presente determina nella sezione “Società Trasparente” 

 

                                                                                                                           L’Amministratore Unico 

                       Dott. Giovanni Palasciano 


